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مهدی پاشایی سرمربی تیم ملی جوانان 
کیوکوشین wkb ایران خبر داد؛ 

برگزاری مسابقات قهرمانی 
استان تهران

 وی افزود این مســابقات در آذرماه در استان 
تهران برگزار میگردد و قهرمانان و نفرات اول 
به رقابتهای قهرمان قهرمانان کشــور که در 
بهمن ماه در استان خراســان رضوی برگزار 
میگردد با یکدیگر رقابت میکنند.  ســرمربی 
تیم ملی گفت:هانشی ودود مجرد شــهریور 
نماینده محترم سازمان جهانی و ریاست سبک 
کیوکوشین wkb ایران در نظــر دارد یک تیم 
ملی قوی را در سال آینده به مسابقات قهرمانی 

جهان کشور قزاقستان اعزام نماید.
همچنین وی در پایان افزود: در هفته گذشته 
دوره استاژ و ارتقا داوری زیر نظر ایشان با مجوز 
فدراسیون کاراته برگزار گردید و بیش از صد 
داور بانوان و آقایان حضور داشــتند از استان 
های سطح کشور جهت پیشرفت سطح داوری 

در دو رویدادی که در پیش داریم.
کیوکوشین کاران ســبک WKB به مسابقات 

جهانی قزاقستان اعزام می شوند.

ورزش
Sport

بازگشت به موقع: خبری که 
قهرمان جهان را خوشحال کرد

بازگشت الکسیس مک آلیســتر برای بازی برابر 
بولیوی بهتریــن خبری بود که لیونل اســکالونی 
می‌توانســت دریافت کند. به گزارش ورزش سه، 
آرژانتین سه‌شنبه ساعت 21 به وقت محلی )3.30 
بامداد چهارشنبه تهران( در مونومنتال برای دهمین 
بازی مسابقات انتخابی آمریکای جنوبی به مصاف 
بولیوی می‌رود. در آســتانه این بازی، مک آلیستر، 
هافبک لیورپول، خبر از ریکاوری خود داد: »بازگشت 
به خانه و پوشیدن این پیراهن همیشه باعث افتخار 
است. آماده برای چالش‌های پیش رو.« الکسیس در 
پستی در اینستاگرامش زیر عکسی که در آن لباس 
تمرینی تیم ملی آرژانتین را پوشیده است، خبر از 

باگشتش داد. 

 بدترین سقوط: 
شوک به بمب تابستانی لالیگا

طبق گزارش سایت ترانســفرمارکت، 15 میلیون 
یورو از ارزش خولین آلــوارز، خرید بزرگ اتلتیکو 
مادرید، کم شــده و از این حیث شماره یک لالیگا 
شده است.  چند روز پیش ترانسفرمارکت رتبه‌بندی 
جدید بازیکنان حرفه‌ای فوتبال را اعلام کرد. آخرین 
بازار نقل و انتقالات و شروع فصل باعث تغییراتی در 
ارزش برخی بازیکنان شده است. لیستی از بازیکنان 
لالیگا که بیش از همه ارزششان کاهش یافته، منتشر 
شده است که در میان آنها دو خرید جدید از اتلتیکو 
مادرید به چشم می‌خورند. در رتبه اول خولین آلوارز 
قرار دارد. این مهاجم آرژانتینی 15 میلیون کاهش 
قیمت داشته است. از 90 میلیون یورو به 75 میلیون 
یورو. رقمی قابل توجه که بی‌ارتباط با شروع بد او در 

تیم جدیدش نیست.

 شروع مذاکرات: 
رئال مودریچ جدید را پیدا کرد

در رئال مادرید تردیــدی ندارند که بهترین گزینه 
جانشینی برای لوکا مودریچ فلورین ویرتز، ستاره 
لورکوزن، است. این یک انتقال فوری نیست، اما یک 
اولویت است. نام  ویرتز مدتی است که با حروف بزرگ 
و با رنگ قرمز در فهرست خرید رئال مادرید مشخص 
شده است و علاقه به او در حال افزایش است. از زمانی 
که او کاپیتان تیم زیر 17 سال آلمان بود و در سن 
17 سال و 15 روز در بوندسلیگا حضور داشت، تحت 
نظارت دائمی رئال قرار گرفت و در باشگاه مادریدی 
تصور می‌شود که ســتاره بایرلورکوزن جایگزین 

ایده‌آلی برای لوکا مودریچ خواهد بود. 

وضعیت بهتر ستاره تیم ملی والیبال از سرمربی !نوجوان کماندار کیشوند طلایی شدفوتبال
نوجوان کماندار کیشوند در مسابقات ملی ریکرو دختران مدال طلا گرفت.مهدی قریشی معاون ورزش و تفریحات دریایی منطقه آزاد 
کیش روز دوشنبه در گفت و گو با ایرنا با اعلام این خبر اظهار کرد: وانیا فدایی نوجوان زیر۱۸ سال کیش در مسابقات کشور توانست با 
غلبه بر رقبای خود بر روی سکوی نخست قرار گیرد.وی با بیان اینکه جزیره کیش با چهار ورزشکار در این تورنمنت حضور داشت، افزود: 
زهرا نعمتی مدال آور المپیکی کشور هدایت تیم کیش در این تورنمنت ملی را برعهده داشت. معاون ورزش و تفریحات دریایی کیش 
با بیان اینکه این تورنمنت ملی در ۲ بخش دختران و پسران برگزار شد، ادامه داد: سنا یکه دهقان، سام سرافراز و امیر صدرا مقدم دیگر 
اعضای تیم کیش در این مسابقات بودند که تا مرحله یک هشتم و یک چهارم نهایی پیش رفتند. وی با بیان اینکه وانیا فدایی قهرمان 
نوجوان کیشوند برای مسابقات انتخابی تیم ملی آماده می‌شود، اضافه کرد: در تلاشیم تا شرایط لازم برای قهرمان پروری در این رشته 

ورزشی را فراهم کنیم.

یاران پوریا حسین خانزاده در تیم والیبال لوبه تا پایان هفته سوم جایگاه خوبی دارند. به گزارش ورزش سه، سه هفته‌ از آغاز لیگ برتر 
والیبال ایتالیا می گذرد و مدعیان قهرمانی کم کم در حال نشان دادن قدرت خود هستند. تیم لوبه ایتالیا که پوریا حسین خانزاده دریافت 

کننده تیم ملی والیبال ایران را در اختیار دارد نتایج نسبتا خوبی تا هفته سوم کسب کرده است.
شاگردان جیامپائولو مدی در تیم والیبال لوبه، از سه بازی دو برد و یک شکست به دست آورده اند و در حال حاضر در رتبه چهارم جدول 
رده‌بندی قرار دارند. آنها هفته آینده باید به مصاف تیم خوب ورونا بروند و در صورت برد حتی می‌توانند جایگاه خود را در جدول بهبود 
بخشند. اما شاگردان روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال ایران در تیم آلیانز میلانو زیاد جالب نیست. آنها تا پایان هفته سوم سوپر 
لیگای ایتالیا، در رتبه هشتم جدول قرار دارند. این تیم در سه بازی گذشته خود یک پیروزی و دو شکست را ثبت کرده و حالا باید در 

هفته چهارم رو در روی تیم خوب مونزا قرار بگیرند.

منهای فوتبال

تلخی بی پایان از 
بن حمد تا الثمامه

نگاهی متفاوت به رویارویی ایران و قطر؛ 

دو شکســت تیم ملی فوتبال کشــورمان 
در انتخابی جام‌جهــانی ۹۸ و نیمه‌نهایی 
جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۴، با وجود برتری 
حداکثری برابر قطر در تاریخ بازی‌های دو 
تیم، شیرینی همه بردهای تیم کشورمان 

را تلخ کرده است. 
به گــزارش ایرنا، تیم مــلی فوتبال پس از 
تساوی برابر ازبکســتان، راهی دوبی شده 
است تا در چهارمین دیدار در مرحله نهایی 
انتخابی جام‌‎جهــانی ۲۰۲۶، برابر قطر به 
میدان برود. این مسابقه قرار بود سه‌شنبه 

این هفته در مشهد برگزار شود اما با تصمیم 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به کشور ثالث و 
امارات منتقل شد تا تیم کشورمان از ساعت 
۱۹:۳۰ سه‌شنبه‌شــب در ورزشگاه راشد 

مکتوم دوبی برابر قطر به میدان برود.
ایران و قطر برای بیست و ششمین بار مقابل 
هم به میدان خواهند رفــت، دو تیمی که 
اولین دیدارشان به جام ملت‌های ۱۹۸۸ و 
جمعه ۱۱ آذر ســال ۱۳۶۷ برمی‌گردد که 
تیم کشورمان توانست با ۲ گل کریم باوی 
و فرشاد پیوس، این تیم را شکست دهد. از 

آن روز که دو تیم برای اولین بار در ورزشگاه 
الاهلی دوحه با هم روبرو شدند تا امروز که 
۳۶ ســال می‌گذرد، ایران و قطر با هم ۲۵ 
بار بازی کرده‌اند کــه حاصل آن ۱۶ برد، ۵ 
مساوی و ۴ باخت برای تیم کشورمان است. 
حالا دو تیم قرار است در بیست و ششمین 
رویارویی‌شــان، سه‌شنبه‌شب در انتخابی 

جام‌جهانی، با هم دست و پنجه نرم کنند.
در ۲۵ مصاف گذشــته ایران و قطر، شاید 
دو بازی بیشــتر از بازی‌های دیگر با توجه 
به نتایجی که در آنها رقم خورده،در خاطر 
هواداران فوتبال بیشــتر مانده اســت، دو 
مسابقه‌ای که البته هر دو با خاطراتی تلخی 
همراه شد تا با وجود پیروزی تیم کشورمان 
در اکثر بازی‌ها مقابل قطر، اما این دو باخت 
بیشتر از همه آن بردها، در حافظه فوتبالی 

هواداران پررنگ‌تر باشد.

کابــوس دوحــه در مسیر 
جام جهانی

۱۶ آبان ۱۳۷۶، ورزشــگاه جاسم بن حمد 
دوحه، ایران و قطر در شــرایطی در بازی 
برگشت مقابل هم قرار گرفتند که تیم ملی 
با توجه به تساوی چین و عربستان، تنها به 
یک برد برای صعود به جام‌جهانی و شکستن 

طلسم ۲۰ ساله احتیاج داشت.
در بازی رفت در ورزشگاه آزادی، قطر ۳ بر 
صفر مغلوب تیم کشورمان شده بود و همه 
در انتظار تکرار آن برد بودند اما آن شــب 
تیم محمد مایلی‌کهن نشــانی از تیم آماده 
دور رفت نداشت. زنگ خطر برای تیم ملی 
البته از ۲ بازی قبل به صدا درآمده بود، وقتی 
در ریاض به عربستان باختیم و در تهران با 
کویت مساوی کردیم. پس از این نتایج، تیم 

ملی آماده رویارویی با قطر شد و در دوحه 
بازگشــتی در کار نبود و همان روند نزولی 
مایلی‌کهن و شاگردانش ادامه پیدا کرد، آن 
هم در شرایطی که با یک برد بلیط فرانسه 
خیلی زودتر می‌توانست رزرو شود و کار به 

ملبورن و حماسه نکشد.
با این حال تیم مــلی در بازی با قطر همان 
روند نزولی را ادامه داد و در یک شب عجیب 
و با انجام یک بازی دور از انتظار با دو گلی که 
محمد سالم العنزی به ثمر رساند، قطر ۲ بر 
صفر ایران را شکســت داد تا رویای فرانسه 
فعلا دور از دســترس بماند و ایران بهترین 
موقعیت را برای شکستن طلسم صعود به 
جام‌جهانی از دســت بدهد. شبی که کریم 
باقری که سبیل‌هایش را تراشیده بود، با یک 
ظاهر متفاوت در زمین توی چشــم می‌زد 
و با دریافت کارت قرمز از ســوی هوراشیو 
الیزونده آرژانتینی از زمین بازی اخراج شد 
تا شب ایران در ورزشــگاه جاسم بن حمد 

تلخ‌تر شود.

کابوس قطر این بــار در جام 
ملت‌ها

۲۶ سال پس از آن شــب تلخ در جاسم بن 
حمد دوحه، این بار ورزشگاه الثمامه دوحه 
برگ دیگری از تاریخچه بازی‌های ایران و 
قطر که در خاطره‌ها مانــد را ثبت کرد، باز 
هم یک خاطره تلخ. آنقدر تیم ملی در بازی 
با قطر در طول ۳۶ سال گذشته در بیشتر 
مواقع همواره دست بالا را داشته است که 
کمتر کسی آنها را یادش می‌ماند و بیشتر 
همان جاهایی که تیم ملی نمی‌تواند نتیجه 
بگیرد، در ذهن‌ها می‌‎مانــد، مانند اتفاقی 
که ۱۸ بهمن سال گذشــته در نیمه‌نهایی 

جام ملت‌های ۲۰۲۴قطــر افتاد، جایی که 
تیم کشورمان یک قدم تا شکستن طلسم 
۴۷ ســاله و رسیدن به فینال فاصله داشت 
اما این بار هم مانند آبان ۷۶، جشــن تیم 
ملی نیمه‌تمام ماند.این بار امیر قلعه‌نویی، 
لحظات تلخی که مایلی‌کهن ۲۶ سال پیش 
تجربه کرده بود، را با تمام وجود تجربه کرد 

تا یک شب تلخ برای او رقم بخورد.
نمایش پرفــراز ونشیب تیم مــلی در جام 
ملت‌ها ۲۰۲۳ در نیمه‌نهایی هم تکرار شد 
و یقه تیم را گرفت. آن هم در شبی که تیم 
کشورمان با گل آزمون جلو افتاد اما در ادامه 
قطری‌ها با گل‌های جاســم جابــر و اکرم 
عفیف، نتیجه را ۲بر یــک کردند. در ادامه 
علیرضا جهانبخــش از روی نقطه پنالتی 
بازی را به تساوی کشاند تا نتیجه ۲- ۲ شود. 
با این حال در شبی که تیر دروازه و شانس به 
داد قطر و دروازه‌بانش مشعل برشام رسیدند، 
معز علی گل سوم را دقایق پایانی وارد دروازه 
علیرضا بیرانوند کرد تا در نهایت قطر ۳ بر ۲ 
برنده شود و راهی فینال شود. تیم ملی با این 
شکست، باز هم مانند دوره گذشته در پای 
فینال از مسابقات کنار رفت و حسرت فینال 
و جام برای تیم ملی در آسیا، ۵۲ ساله شد!

این بار هم مانند انتخــابی جام‌جهانی ۹۸، 
شکست به قطر هزینه سنگینی برای تیم 
ملی داشت. البته سال ۷۶، تیم ملی اگر چه 
مسیرش برای رفتن به جام‌جهانی سخت‌تر 
شد اما فرصت جبران داشــت و توانست با 
عبور از استرالیا، سی و دومین و آخرین بلیط 
جام‌جهانی ۹۸ را بــرای فوتبال رزرو کند.
باخت در نیمه‌نهایی جام ملت‌ها اما فرصتی 
برای جبران برای تیم ملی فوتبال نداشت تا 

این شکست تلخ‌تر شود. 
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کارت ملی هوشمند
آرشــام بابائی ســیر کدملی 0023607378 فرزند اســداله متولد 
1379/7/13 و کارت بانکی تجارت از تاریخ 1403/6/20 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 1061
کارت ملی هوشمند

رقیه بریمانی شماره ملی 2239723467 ش ش 142 فرزند یوسف
متولــد 1339/۵/22 از تاریخ 1403/۵/20 مفقــود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
سید عباس حسینی کسوتی شماره ملی ۵769624906 و گواهینامه 
همسر معصومه سلاح چاچکامی ۵769844043 ش ش 210 فرزند 
سیداســماعیل متولد 1 / 1 / 1344 از تاریخ 1403/6/20 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، شناسنامه
 مبارکــه بــرزو شــماره ملــی 2080۵72121 فرزنــد یوســف
  متولــد 1373/12/3 از تاریخ 1403/1/20 مفقــود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت پایــان خدمت، گواهینامــه پایه۲، شناســنامه، مدرک 
تحصیلی،گذرنامه، چک بانک ملی-ملت-صادرات-سپه-مهر 
امیرمختار گلبراری رستمی شماره ملی 21۵0468468 فرزند قاسم

متولــد 1376/2/30 از تاریخ 1403/۵/20 مفقــود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
سیدعیسی باقری شــماره ملی 209116۵263 ش ش 2632 فرزند 
میرمحســن متولد 134۵ از تاریخ 1403/۵/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 2687

کارت خودرو
وانت زامیاد رنگ آبی روغنی مــدل 1402 پلاک 9۵ایران۵81ن76 
 NAZPL140TP07407۵8 شاســی M249۵9498M موتور
به نام ســعید گوری کدملــی 3690644240 فرزنــد محمدعظیم 
 متولــد 1380/9/27 از تاریــخ 1403/3/1 مفقــود و از درجه اعتبار

ساقط می باشد.

..................................................... 5890

برگ سبز 
خودرو سواری مدل  1381 بنام نوازاله ســلیمان نیا  به شماره پلاک   
88ص946 ایران63    و شماره شاســی 81306944 و شماره موتور 

22۵28104421 مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.

..................................................... 861

اصل کارت سوخت و اصل کارت و اصل برگ سبز
 0124N14203608 موتورسیکلت مدل پرواز 12۵ سی سی موتور
نتظامــی  ا  N14AVPKDAN1B40332 شاســی 
636ایران32667 به رنگ مشکی مدل 1401 به نام  علیرضا دربالائی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
خودرو وانت زامیاد موتور 668833

 شاسی NAZPL140BE0381731 انتظامی 23ایران148و21 
به رنگ آبی روغنی مدل 1393 به نام دهیاری دره ســیب مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه اشتغال
یک فقره پروانه اشــتغال متعلق به آقای مهرداد واحدی به شــماره 
عضویت 41926 مفقود گردیده از یابنده درخواست می شود آن را به 

آدرس پستی مندرج در پشت آن ارسال نمائید.

پروانه اشتغال
یک فقره پروانه اشــتغال متعلــق به آقای مهدی فتحی به شــماره 
عضویت 40860 مفقود گردیده از یابنده درخواست می شود آن را به 

آدرس پستی مندرج در پشت آن ارسال نمائید.

پروانه اشتغال
یک فقره پروانه اشتغال متعلق به آقای رامین تلان به شماره عضویت 
41492 مفقود گردیده از یابنده درخواست می شود آنرا به آدرس پستی 

مندرج در پشت آن ارسال نمائید.

برگ سبز
پیکان ســواری رنگ ســفید مدل 1383 پلاک ۵3ایران۵23ب13 
موتــور11284022826 شاســی 10018233 به نــام مجید اناری 

اصفهانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو
 پژو 40۵ رنگ نقــره ای مــدل 1387 پلاک 13ایــران776ل13 
 NAAM11CA68E002468موتور 12487079193 شاســی 

به نام حسن حیدرزاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت دانشجویی
اینجانب ملیحه حق شناس فرزند مهدی به کدملی 1270308424 
به شماره دانشــجویی 92226020190067 در رشــته کارشناسی 
حقوق - حقوق ثبتی دانشگاه علمی کاربردی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی
 موتورســیکلت اشــیل DY12۵ رنــگ ســفید مــدل 1396 
 012۵N3L13۵902 پــلاک 633ایــران138۵2 موتــور 
شاســی N3LBDBMDBHSB00830 به نام حسین کریمی 

سجزئی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 500

برگ سبز، سند کمپانی،وکالت نامه 
خودرو ســورن توکیــا رنگ مشــکی متالیک مــدل 2017 پلاک 
86 موتــور G4KJGH761492 شاســی  ۵3ایــران393د
KNAPH813DH۵310060 بــه نام نســرین مالکی زاده به 
وکالت حمید شادان لو کدملی 12823787۵9 فرزند حسین از تاریخ 

1403/6/7 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، کارت خودرو، سند کمپانی، کارت سوخت
تیبا 2 رنگ سفید مدل 93 پلاک 13ایران196س69 موتور 8173907  
شاســی NAS821100E1016478 به نام امیرحسین حمیدی نیا 
کدملی 128240889۵ از تاریخ 1403/6/30 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 917

مجوز نوسازی
 مجوز نوســازی اماکن دامی کوچک و روســتایی واحــد دامداری
 ) گاو آمیخته شــیری به ظرفیت مادر 10 راس و کل گله 20 راس (
 به نام حسین محققی علویجه به شماره شناسنامه 18 فرزند اسماعیل 
در اســتان اصفهان شهرســتان نجف آباد بخش مهردشت روستای 

علویجه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 409

کارت هوشمند ملی 
سمیه شرفی فرزند نوروزعلی به شماره شناسنامه 12021 و کد ملی 
1382101988 مورخ 1403/07/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

..................................................... 881

برگ سبز
ســواری پژو207 هاچ بک )پانوراما(TU۵ به رنگ مشگی متالیک 
)آبنوس( مدل 1403  شماره موتور172B0218896 شماره شاسی 
NAAR03HFFRDD90787 پلاک انتظامی 49 ایران  816  
د  67 به نام  میلادشجاعیان  کدملی 238042۵930  مفقودوازدرجه 

اعتبارساقط می باشد.

برگ سبز
سواری ساینا MT S سیستم ۵ به رنگ سفید مدل 1403شماره موتور

 NAS8۵1100R3488919  شماره شاســی M1۵/۵31۵867
پلاک انتظامی 13 ایران  311 د  ۵1به نام عبدالرحمن جهانشــیری 

کدملی 0۵1۵2324348 مفقودوازدرجه اعتبارساقط می باشد.

..................................................... 519

کارت هوشمند ملی 
زهرا یزدانی خوزانی کدملی 114171370۵ ش ش 2 فرزند قدمعلی 
معروف به علی محمد متولد ۵۵/1/1 از تاریخ 1403/6/2 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 702
برگ سبز

 سواری پژو پارس مدل 1393 به شــماره پلاک 38ایران۵44ی38 
 NAAN01CA7EK8۵0329 124 شاســیK424196 و موتور
 به نام ســید مهدی مرتضــوی اســفیدوجانی فرزند ســیدمحمد 

به کدملی 0018262۵46 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 416

برگ سبز
 خودروی ســواری پژو جی ال ایکس آی مــدل 1388به نام محمد 
خلیلی جزی به شماره انتظامی 43 ایران ۵64 د 28  به شماره شاسی 
NAAM01CA09K928418 و شــماره موتور 12487239340 

مفقود گردیده و به موجب این اگهی فاقد درجه اعتبار است.

برگ سبز و سندکمپانی
  موتورســیکلت لیزر مــدل 1391 بــه نــام فاطمه یوســف زاده
 به شــماره ملی 1289762139 به شــماره انتظامــی 626 ایران 
44۵23  به شماره تنه NEE***12۵B9128238 و شماره موتور 
LC1۵2FMIFJ2179۵4 مفقود گردیــده و به موجب این اگهی 

فاقد درجه اعتبار است.

برگ سبز و سندکمپانی
موتورسیکلت لیزر مدل 1391 به نام فاطمه یوسف زاده به شماره ملی 
1289762139 به شماره انتظامی 626 ایران 44۵23  به شماره تنه 
 *XD31۵J۵0* 12۵ و شــماره موتورB8828663***NEE

مفقود گردیده و به موجب این اگهی فاقد درجه اعتبار است.

..................................................... 587

کارت ملی هوشمند، کارت سوخت
 گواهینامه پایه ۲، کارت خودرو

هیوندا سانتافه رنگ مشکی مدل 201۵ پلاک 66ایران369هـ۵3 
G4KEEU۵46486 موتور

 شاســی KMHSU81C6FU44477۵ بــه نــام ابوالفضــل 
منصوری کدملــی 0۵314097۵9 و کارت خودرو دنا مدل98پلاک 
40ایران223هـــ۵7 به نام فاطمه مقصــودی از تاریخ 1403/7/22 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 مهــدی صالحــی کدملــی 02۵0046۵98 فرزنــد علیرضــا 
متولــد 1382/8/4 از تاریــخ 1403/6/17 مفقــود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 6309

کارت هوشمند خودرو ،کارت خودرو 
 وانت دوکابین کی ام ســی T8 به شــماره پلاک ۵9د761ایران91 
شــماره موتور HFC4GA34DP000۵82۵ شــماره شاســی 
NAKPL8114PB11491۵ مدل 1402 به نام عســگرقویدل 
 فرزند غفور به شــماره شناســنامه 736۵ و کد ملی 1620076772
مورخ 1402/11/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 898

کارت هوشمند ملی 
 کیمیــا کاوری زاده فرزنــد افــراح به کــد ملــی 4۵10112866 
مورخ 1403/07/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 
 فرخنده جوادی کلکــو فرزند کیومرث به کد ملــی 00234۵90۵0 
مورخ 1402/04/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،کارت بانکی
 وحیــده راهپیمای اوردکلو فرزند ولی به شــماره شناســنامه 188۵ 
کد ملی 0060998۵۵۵ مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 
 مهدی شــجاعی فرزند قــدرت اله به شــماره شناســنامه 3313۵ 
کد ملی 00۵9720123 مورخ 1403/07/18 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی ،گواهینامه پایه3 
 مهدی باب الســلام فرزند حســین به شــماره شناســنامه 1612 
 کد ملی 1286۵2۵3۵7 مورخ 1403/07/19 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 992

برگ سبز موتورسیکلت 
 پیشــرو بــه شــماره پــلاک 632ایــران69889 شــماره موتور 

 0149N۵P006162
شــماره شاســی N۵PBBWMFGGAH01270 مــدل 
 139۵ بــه نــام محدثــه شاهســنائی گنیرانــی فرزنــد مصطفی 
به  کد ملی 127094۵688 مــورخ 1403/01/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز موتورسیکلت، سند کمپانی
  موتورســیکلت بهــرو بــه شــماره پــلاک 618ایــران62314

 شــماره موتــور CG12۵NBJA3047668 شــماره شاســی 
NBJ***12۵A89۵1190 مــدل 1389 بــه نــام احمــد علی 
عســگری رنانی فرزند مرتضی به شماره شناســنامه 1۵6 و کد ملی 
129082242۵مورخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

..................................................... 942

برگ سبز خودرو 
 ســواری دنا به شــماره پــلاک 93ط363ایران40 شــماره موتور 
 NAAW01HEXME324834 147 شماره شاسیH0608733
مدل 1400 به نام حسین عبدلی سرشگی فرزند امیرحسن به شماره 
شناسنامه کد ملی ۵10003۵943 مورخ 1403/06/01 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 5947

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه۲ ،کارت خودرو 
 آریســان به شــماره پلاک 284م۵3ایران91 مدل 97 به نام عادل 
 شــیرینی طایفه اجیرلو فرزند ســرتیپ به شــماره شناسنامه 229 
و کد ملی 6019407438 مــورخ 1403/0۵/13 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 
 آریا محمدی رحیم بیگلو فرزند سهراب به شماره شناسنامه 8287۵6 
کد ملی 0200677411 مورخ 1403/07/19 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 عزیز اعیادی مغانلــو فرزند عیوض به شــماره شناســنامه 3039 
کد ملی 146۵94۵199 مورخ 1403/07/09 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه1 
 بهمنیــار بینــازاده فرزنــد مطلــب بــه شــماره شناســنامه 17 
کد ملی 146672۵494 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 مهناز نجفی گل تپــه فرزند غلامرضا به  کد ملــی 14۵14۵3434 
مورخ 1403/06/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
بهرام حیدری فرزند مهران به شماره شناســنامه 10088 و کد ملی 
1467309۵83 مورخ 1403/07/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 رقیــه فتاحــی نــوده فرزنــد خیراله بــه شــماره شناســنامه 3
 کد ملی ۵669799763 مورخ 1403/0۵/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت ملی قدیمی ،شناسنامه 
 نیمتاج نژادمهدی ســعیدآباد فرزند عطا به شــماره شناسنامه 460 
کد ملی 14627۵4406 مورخ 1403/03/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 872

برگ سبز خودرو 
  ســواری پیکان 1600 بــه شــماره پــلاک 49ص432ایران13
 IN8244۵319 شــماره موتور 111۵82۵۵179 شــماره شاســی  
مدل 1382 به نــام عزیزاله جدیدی عســگرانی فرزنــد عباس به 
 شماره شناسنامه 13 و کد ملی ۵499743691 مورخ 1402/01/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو 
 پژو پارس XU7 به شــماره پلاک 43و649ایران13 شماره موتور 
 NAAN01CA0DK819812 124 شماره شاسیK013321۵
مدل 1391 به نام فرامرز مردیها فرزند اکبر به شــماره شناســنامه 
 12711۵1391 و کد ملــی 12711۵1391مــورخ 1403/07/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 16912

شناسنامه 
 ســعید فضل الهی فرزند علــی محمد به  کد ملــی 4040124121 
مورخ 1403/07/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 6049
برگ سبز خودرو 

 پــژو 40۵GLX-XU7-CNG بــه شــماره پــلاک 
 124K0683700/C 14ن81۵ایــران34 شــماره موتــور 
 شــماره شاســی NAAM11VE2FR۵13367 مدل 1394 
به نام محمد زارع دولت آباد فرزند خلیل به کد ملی 18۵0022399 
مــورخ 1403/06/01 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد. 

..................................................... 6105

کارت پایان خدمت 
 ابراهیــم همتی فرزند محمدحســین به  کد ملــی 44901108۵۵
 مورخ 1403/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو 
 پژو سفید به شماره پلاک 67ب617ایران98 شماره موتور 2686438 
شماره شاسی S1412287۵613۵9 مدل 87 به نام قدرت فرضی 
فرزند میرولی به شماره شناسنامه 3838 و کد ملی 4۵49478764 
مورخ 1402/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت هوشمند ملی 
نرگس خاتون شــکری هتکه پشــتی فرزند حیدرعلی به شــماره 
 شناســنامه 69 و کد ملــی 20639302۵2 مــورخ 1403/06/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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